ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

21 сентября  2018 года

№ 29
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Баскакова Н.М.

Александрова Л.И.

Симаков В.М.

Никифоров В.А.

Федоров В.В.
Жемаркина Р.Е.

Повестка дня
1. О внесении дополнений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2018 год.
2. Организационные вопросы.
I. Заслушали информацию заместителя председателя Волошиной А.В.
В обсуждении вопроса приняли участие: Никифоров В.А., Александрова Л.И.
Коллегия решила:

1. На основании пп. 3п. 2 статьи 14 Закона Калужской области от 28.10.2011 № 193-ОЗ «О Контрольно-счётной палате Калужской области» дополнить план работы Контрольно-счетной палаты Калужской области на 2018 год пунктами 1.12,1.13,3.17 следующего содержания:

	1.12
	Проверка отдельных вопросов использования бюджетных средств,  выделенных ГБУЗ Калужской области «Калужская областная психиатрическая больница» в 2017-2018 годах (по обращению граждан через Счетную палату Российской Федерации (вх. № КСП от 20.08.2018 № 05‑0027).
	IV квартал

	1.13
	Проверка соблюдения требований законодательства при использовании в 2018 году администрацией ГП «Город Сосенский» субсидий, выделенных из областного бюджета бюджету ГП «Город Сосенский» в рамках реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего, в том числе инновационного, предпринимательства в Калужской области» государственной программы Калужской области «Развитие предпринимательства и инноваций в Калужской области» (по обращению граждан через прокуратуру Козельского района (вх. № КСП от 23.08.2018 № 09‑0191).
	IV квартал

	3.17
	Подготовка информации о ходе исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области  за      9 месяцев 2018 года

	(в течение 20 дней со дня получения информации от ТФОМС КО)

2. Руководителю аппарата Фёдорову В.В. обеспечить обновление плана работы Палаты на2018 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.

PAGE
2